
Verkko-opetuksen kokemuksien ja käytäntöjen jakamista koulutusyhteistyön kautta  

Syksyllä 2007 toteutetaan SVY:n asianomistajaryhmä 3:n organisoimana tvt:n ja verkko-opetuksen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen liittyviä koulutustilaisuuksia. Sessioissa käsitellään kokemusten ja 
esimerkkien kautta verkko-opetuksen mitoitusta, kampusopetuksen tukemiseen kehitettyjä 
tietoverkkoratkaisuja ja Web 2.0. hyödyntämistä opetuksessa.  

Tilaisuudet on suunniteltu yliopistojen opettajille. Valtakunnallisten osuuksien lisäksi voidaan 
toteuttaa myös paikallisia osuuksia, joissa esimerkiksi syvennetään käsiteltyjä teemoja ja 
paikallisia sovelluksia. Valtakunnallisten tilaisuuksien tavoitteena jakaa verkko-opetuksen alueen 
käytäntöjä, kokemuksia sekä tukea opettajien ja tukihenkilöiden keskinäistä verkostoitumista 
yliopistoissa.  

Tilaisuudet järjestetään 10.10., 15.11. ja 4.12. klo 12.30-15.30. 

 

Tilaisuuksiin osallistuminen  

Tilaisuudet toteutetaan videoneuvottelun ja sovellusjaon avulla yliopistoihin kootuille ryhmille, 
mutta niitä on mahdollista seurata myös omalta tietokoneelta verkon kautta suorina lähetyksinä. 
Koulutustilaisuuksiin voi videoneuvottelun kautta osallistua ryhmiä kaikista yliopistoista. Opetuksen 
tvt-tuki- ja koulutuspalveluista vastaavia henkilöitä pyydetään ilmoittamaan yliopistoryhmiä 
mukaan 24.9.2007 mennessä, ottamalla yhteyttä Hely Lahtiseen (hely.lahtinen@vy.fi tai 040-589 
0872) 

Tarkemmat tilaisuuksien osallistumiseen liittyvät ohjeet toimitetaan ilmoittautuneille syyskuun 
aikana sekä tiedotetaan SVY-portaalin uutispalstalla ja tapahtumakalenterissa ennen tilaisuuksia. 

 

Kustannukset 

Valtakunnallisiin koulutuksiin osallistuminen on maksutonta.  

Osallistuvat yliopistot vastaavat omista tila-, tekniikka- ja yhteyskuluista sekä mahdollisen sisäisen 
koulutusten kuluista. 

 

Tilaisuuksien teemat ja aikataulu 

1. Aikaa taitojen kehittämiseen: 10.10.2007 klo 12.30-15.30 
 
Verkko-opetukseen liittyy monia erityispiirteitä, jotka eivät välttämättä ole näkyvissä sen paremmin 
opettajalle kuin opiskelijoillekaan. Verkkoympäristössä opiskelijat toimivat monin opettajalle piiloisin 
tavoin: opettajalla ei ole selvää kuvaa opiskelijoiden ajankäytöstä, tiedonhankinnasta, työtavoista ja 
yhteistyömuodoista.  
 
Verkko-opiskelulla voidaan kehittää monia opiskelijoiden akateemisia yleisvalmiuksia, osittain 
samoja ja osittain erilaisia kuin kasvokkain tapahtuvassa opetuksessa. Ensimmäisessä 
tilaisuudessa etsitään vastuksia siihen, mitä nämä kompetenssit ovat ja miten niiden kehittymistä 
voidaan edistää ja mitä verkko-opetuksen mitoituksessa tulee huomioida. 



 
Koulutuksessa tehdään näkyväksi oppimisprosessia, perehdytään verkko-opetuksen tuottamiin 
akateemisiin yleisvalmiuksiin, verkko-opiskelun ajankäyttöön ja mitoitukseen. Lisäksi 
koulutuksessa tutustutaan verkossa tapahtuvan opetussuunnittelun ja -seurannan työkaluihin ja 
materiaaleihin. 
 
Lisätietoja: www.komiti.fi 
Esitysmateriaali: http://www.virtuaaliyliopisto.fi/data/files/tiedotus/komiti.pdf 
 
 
2.  Kampusopetuksen tukeminen verkkoratkaisuilla: 15.11.2007 klo 12.30-15.30 
 
Kuvaus: Seminaarissa esitellään kampusopetuksen tueksi kehitettyjä verkkoratkaisuja ja niiden 
käyttökokemuksia. Tutustumiskohteena ovat opintoportaalit, kurssihallintasovellukset, 
verkkotenttien käytännöt, sekä opintojen ohjaus-, palaute- ja seurantajärjestelmät. Tilaisuudessa 
tavoitteena on jakaa kokemuksia sekä pohtia kampusperusteisen opiskelun ja opetuksen tvt- 
tukijärjestelmien toimintamalleja ja edelleen kehittämistä. 

 
• Tenttiakvaario ja kampusopetuksen tukijärjestelmät: Tampereen yliopisto 

(http://www.virtuaaliyliopisto.fi/data/files/tiedotus/hautakangas.pdf) 
• POP opiskelijaportaali ja Rock opettajaportaali: Tampereen tekninen yliopisto 

(http://www.virtuaaliyliopisto.fi/data/files/tiedotus/ronimus.pdf) 
• Pasi-palautejärjestelmä ja Onni-oppimipäiväkirja, Kuopion yliopisto 

(http://www.virtuaaliyliopisto.fi/data/files/tiedotus/stigell.pdf) 
• Korppi -eHOPS työkalu ja opiskelijan tvt-ohjaus: Jyväskylän yliopisto 

(http://www.virtuaaliyliopisto.fi/data/files/tiedotus/narhi.pdf) 
 
 
3. Web 2.0. hyödyntäminen opetuksessa: 4.12.2007 klo 12.30-15.30 
 

Tilaisuudessa esitellään Web 2.0 sovellusten hyödyntämiseen liittyvä käytäntöjä ja kuullaan 
kokemuksia sekä arviointeja työkalujen toimivuudesta korkeakouluopetuksessa.   
Esittelyssä ovat Oulun yliopiston EduTool-muuntokoulutuksessa toteutettu EduFeed-kurssi ja 
Taideteollisen korkeakoulussa toteutettu kansainvälinen projekti, jossa Taideteollisen 
korkeakoulun taidekasvatuksen osasto, Latvían taideakatemia, Dublin Institute of Art and 
Design kokeilevat monivälineellistä oppimisympäristöä. Kuulemme kokemuksia ja arvioita 
muotoilun ja taiteen koulutuksen e-oppimismoduulien ja alustojen käytöstä kansainvälisessä 
yhteistyössä toteutetusta hankkeesta otsikolla ”E-opiskelu kansainvälisessä visuaalisten alojen 
studioympäristössä”. Mitkä ovat haasteet ja mahdollisuudet visuaalisten suunnitteluprosessien 
verkkotyöskentelyssä?   
 
Katso Jan Kenneth Weckmanin esitys Taideteollisen korkeakoulun projektista osoitteesta 
http://kotisivu.dnainternet.net/janwec/ 
 

 
 


